
 

ZARZĄDZENIE NR 10/2008

Wójta Gminy Kowiesy

z dnia 12 maja 2008 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego na termomodernizację budynku Ośrodka Zdrowia 

w Kowiesach

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)
zarządzam co następuje:

§  1.  Powołuję  Komisję  Przetargową  do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie 
zamówienia publicznego na termomodernizację budynku Ośrodka Zdrowia w Kowiesach w 
składzie:

1. Ewa Pawlak – przewodnicząca Komisji
2. Maja Draniak – sekretarz
3. Marianna Obłękowska – członek

§  2.  Zadaniem  komisji  jest  ocena  spełniania  przez  wykonawców  warunków  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz badanie i ocena ofert.

§ 3. 1.Komisja Przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania.
2. Komisja Przetargowa zakończy pracę z chwilą podpisania umowy z oferentem, który złożył 
najkorzystniejszą ofertę.

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

         /-/ Andrzej Józef Luboiński


